РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020                                                                     № 40
О внесении изменений в решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 04.12.2020 № 29 «О Координационном совете по контролю и мониторингу ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции при Районном Собрании МР «Бабынинский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Районного Собрания от 29.09.2009 № 380 «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 04.12.2020 № 29 «О Координационном совете по контролю и мониторингу ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции при Районном Собрании МР «Бабынинский район» (далее – решение) следующего содержания:
1.1. В приложении №2 к решению слова «Безверхняя Н.Н.» заменить словами «Рождественская К.В.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»	В.С. Цуканов

Image1.png